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Kinh gui:

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doce lap - Tu do - Hanh phiic
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Ha N§i, ngay 7 thang 5 ndm 2020/ Hanoi, 7 May 2020

BASKET OF COMPONENT SECURITIES AND

CASH

TO EXCHANGE

To: Hochiminh City Stock Exchange

S¢ Giao dich Chimng khoan TP.HCM

- Teén CTQLQ/ Fund Manugement company: Céng ty TNHH Quan Ly Quy SSI
- Tén Ngén hang giam sat/ Supervisory Bank: Ngdn hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam

- Teén Quy ETF/ ETF name: Quy ETF SSIAM VNFIN LEAD

- Ma chiung khoan/ Securities symbol: FUESSVFL
- Dia chi tru s& chinh/ Main office address: Tang 5, |1C Ngé Quyén, Quan Hoan Kiém, Ha Noi

- Dién thoai/ Tel: 024.39366321

Fax: 024.39366337

FOR AN ETF CREATION UNIT

Chung téi thong bao danh muc chimg khoan co cAu dé hoan déi nhu sau/ We announce the components of the
basket to exchange for an ETF Creation Unit as follow:

- Ngay giao dich hoan dbi/ Exchange date:

08/05/2020

- Pon vi tinh 16: 1 16 ETF tuong duong: 100.000 chirng chi quy ETF

Unit: 1 ETF Creation Unit = 100,000 ETF certificates
Danh muc va ty 1¢ chimg khoan co ciu hoan dbi 1 16 ETF/ Components and weight of securities to exchange
foran ETF Creation Unit:

STT

Order

VWiwlwanuv & LN —

10
11
12
I1

Ma ching khoan

Securities code
Chirng khoan/Securities
BID
'BVH
CTG
EIB
HCM
HDB
MBB
SSI
STB
TEB
VCB
VPB
Tién/Cash (VND)

S6 lwgng
Volunie

590
90
6,160
1,780
210
2,910
7,360
1,040
7,700
7,050
1,750
5,840
2,025,472

Ty 1€ % trong
danh muc

Weight

2.7%
0.5%
15.3%
3.3%
0.4%
7.5%
14.6%
1.7%
8.7%
15.2%
14,8%
15.2%

- Chénh léch giira danh muc chimg khoan co cdu va [6 chimg chi quy ETF hoan ddi/ Difference between the

value of Basket of component and the offering price of an ETF Creation Unit:

+ Gié tri danh muc ching khoan co chu/The value of Basket
+ Gia tri 16 chung chi quy ETF/The value of an ETF Creation Unilt
+ Gia tri chénh léch/Difference in cash

821,804,000 VND
823,829,472 VND
2,025,472 VND



+ Phuong an xtr ly dbi voi gia tri chénh léch / Plan to reduce the difference

Pdi voi nha dau tu mua chimg chi quy ETF/With creation order : Nop tién bing gia tri chénh léch/
Transfer the difference into the Fund's account

Déi véi nha dau tu ban chimg chi quy ETF/ With redemption order : Nhén tién bang gia tri chénh léch
trir di thué, phi mua lai/ Receive the difference after subtracting tax and redemption fee
- Céc trudong hop chimg khoan co cAu dugc thay bang tién (néu c6, néu rd ly do)/
In case, securities can be substituted by cash, (if any, state clearly the reason)

Tién thay thé
tuong wng

I — DPoi twg .
STT Ma Ching Khoan 1 ¢b phiéu (VND) . Ly do
8 et i ap dung
No Securities code | Substitution cash . Reason
- 1 Applied to
per securities
(VND)
Cb phiéu Quy chua ding ky giao dich
1 SSi 13,200 SSI Treasury stock not yet registered for

trading

Han ché dau tu ) phiéu cong ty me
theo quy dinh diéu 44.4 a Thong tu
2 BID 37,550 BSC 210/2012/TT-BTC
Restriction of ownership by Circular
210/2012/TT-BTC
Nha dau tr nuée Do cd phiéu da dat ty 1€ s& hiru nude
3 EIB 15,100 ngoai / Foreign ngoai tbi da / The stock reaches
Investor foreign ownership limit
Nha diu tw nuée Do cb phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nuoce
4 MBB 16,300 ngoai / Foreign ngoai i da / The stock reaches
Investor foreign ownership limit

Nha diu tu nuée | Do cb phiéu d dat ty 1€ so hiru nude
5 TCB 17,700 ngoai / Foreign ngoai tdi da / The stock reaches
Investor foreign ownership limit

Chl'mg t6i cam két cac théng tin cong bé trén day la ding su that va hoan toan chiu trach nhiém trudc phap
luat vé ndi dung cac thong tin da cong b6./

We declare that all information provided in this paper is true and accurate; We shall be legally responsible
for any mispresentation.

Dai dién t6 chirc J/
—t
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